
Ivo Lengal (VseVyhodne) ID 110427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:47

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL

  VšeVýhodně s.r.o.
  Zamenhofova 718/28
  779 00 Olomouc

  Jednatel Mgr.Ivo Lengal

  IČ - 28643844
  DIČ - CZ28643844

  vsevyhodne@seznam.cz - maily vyřizujeme každý všední den od 8,00 hod do 17,00 hod. postupně v pořadí, v jakém přijdou.
Neozveme-li se do 24
  hod, je možné, že jsme Váš mail neobdrželi, proto prosím pište vždy přes MMB

  Milí nakupující,

  děkujeme Vám za Váš zájem.

  Vše aktuální a podstatné naleznete v albu "VZKAZY" .
  Zboží dne nabízené je určené k prodeji, nikoliv ke směně, na takové nabídky nebudeme reflektovat.
  Cena zboží je pevně stanovena, stejně jako cena poštovného a balného (viz níže).
  Zboží rezervujeme po dobu 5ti pracovních dnů, což je lhůta na převod peněz, nikoliv na rozmyšlenou. Po uplynutí této doby
vracíme zboží zpět do
  prodeje.
  Na požádání věci přeměříme, nafotíme, popíšeme. Očekáváme však, že se do 24 hodin ozvete, jestli máte o danou věc zájem
nebo ne (což je
  koneckonců slušnost ... ).
  Pokud tomu tak není, zájemce anulujeme a nabízíme věc dále k prodeji.

  V případě, kdy nabízené zboží bude dočasně nedostupné, budete okamžitě informování a vaše objednávka bude zrušena

  V případě, kdy si objednáte větší množství ruzného zboží a k dispozici bude jen část vaši objednávky, bude taková
objednávka odeslána pouze po předchozí domluvě s nakupujícím

  POŠTOVNÉ

  platba převodem na účet - 99,- Kč
  dobírka 129,- Kč

  PLATBA A EXPEDICE ZBOŽÍ

  Přijímáme pouze platbu převodem na účet, číslo zašlu na mail.

  Do zahraničí nezasíláme.

  Zboží je expedováno do 3 pracovních dnů od obdržení platby.

  Stornování objednávky je možné do 24 hodin po jejím uskutečnění.

  Při objednávce uvádějte prosím hned Vaši adresu.

  REKLAMACE

  Rozpor s kupní smlouvou

  V případě, že věc při převzetí kupujícím není ve shodě s kupní smlouvou (dále jen „rozpor s kupní smlouvou“), má kupující
právo na to, aby prodávající bezplatně a bez zbytečného odkladu věc uvedl do stavu odpovídajícího kupní smlouvě, a to podle
požadavku kupujícího buď výměnou věci, nebo její opravou; není-li takový postup možný, může kupující požadovat
přiměřenou slevu z ceny věci nebo od smlouvy odstoupit. To neplatí, pokud kupující před převzetím věci o rozporu s kupní
smlouvou věděl nebo rozpor s kupní smlouvou sám způsobil. Rozpor s kupní smlouvou, který se projeví během šesti měsíců

                                                stránka 1 / 2



Ivo Lengal (VseVyhodne) ID 110427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:47

ode dne převzetí věci, se považuje za rozpor existující již při jejím převzetí, pokud to neodporuje povaze věci nebo pokud se
neprokáže opak.
  Právo Spotřebitele odstoupit od smlouvy

  Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má spotřebitel v
souladu s § 53 odst. 7 občanského zákoníku právo odstoupit od smlouvy do 14 dní od převzetí zboží. V takovém případě
spotřebitel kontaktuje prodávajícího a nejlépe písemně uvede, že odstupuje od smlouvy s uvedením čísla objednávky, data
nákupu a čísla účtu pro vrácení peněz. . Odstoupení od smlouvy musí být doručeno nejpozději poslední den 14 denní lhůty.

  Toto ustanovení zákona však nelze chápat jako možnost bezplatného zapůjčení zboží. Spotřebitel v případě využití práva na
odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí dodavateli vydat vše, co na základě kupní smlouvy získal. Pokud to
již není dobře možné (např. v mezidobí bylo Zboží zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou
náhradu jako protihodnotu toho, co již nemůže být vydáno. Pokud je vrácené Zboží poškozeno jen částečně, může prodávající
uplatnit na spotřebiteli právo na náhradu škody a započíst svůj nárok na vrácenou kupní cenu. Prodávající je v takovém
případě povinen vzniklou škodu prokázat. Prodávající spotřebiteli v takovém případě vrací jen takto sníženou kupní cenu.

  Na kupní cenu, která má být kupujícímu vrácena, může prodávající navíc započíst své skutečně vynaložené náklady spojené
s vrácením Zboží (náklady na přepravu apod.).

  Právo na odstoupení od smlouvy spotřebitel nemá, v případě smluv:

  * na poskytování Služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  * na dodávku Zboží nebo Služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli Prodávajícího,
  * na dodávku Zboží upraveného podle přání Kupujícího nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  * na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li Kupující jejich originální obal,
  * na dodávku novin, periodik a časopisů,
  * spočívajících ve hře nebo loterii.

  Kupující je povinen po obdržení objednaného zboží provést okamžitou kontrolu. Pokud kupující zjistí závadu na výrobku,
případně rozdíl mezi
  fakturou a dodaným zboží, je povinen kontaktovat prodejce nejpozději do 48 hodin od doručení na výše uvedený mail. Pokud
tak kupující neučiní,
  nemusí být pozdější reklamace uznána a bude se mít za to, že dodané zboží bylo zcela v pořádku.

  Reklamace (pokud bude uznána její pravost) bude vyřízena nejpozději do 30ti dnů od jejího uplatnění.

  Záruka na nové zboží je 2 roky

  Záruka na použití zboží :

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Veškeré dotazy rádi zodpovíme na výše uvedené mailové adrese.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

